
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

DTTO FED
02

DTTO FED
01

DTTO FED
03

GUANACEVI
009

CUENCAME
004

SIMON BOLIVAR
006

GOMEZ PALACIO
007

CONETO DE COMONFORT
003

CANELAS
002

CANATLAN
001

MAPIMI
013

INDE
011

HIDALGO
010

EL ORO
019

OCAMPO
018

TLAHUALILO
037

NAZAS
015

TEPEHUANES
036

LERDO
012

RODEO
025

SANTIAGO PAPASQUIARO
033

SAN BERNARDO
026

NUEVO IDEAL
017

SAN PEDRO DEL GALLO
031

OTAEZ
020

PEÑON BLANCO
022

SAN JUAN DEL RIO
029

SAN LUIS DEL CORDERO
030

TOPIA
038

0666

0794

0780

0664

0940

0795

0783

0668

0670

0769

0781

0772

0899

0901

0911
0667

0782

0688

0678

0669

0785

0671

0897

0928

0930

0945

0685

0672

0902

0910

0905

0686

0687

0924

0898

0914

0937

0942

0904

0895

0792

0682

0912

0935

0681

0913

0778

0934

0927

0793

0773

0943

0923

0919

0932

0675

0936

0571 0574

0679

0774

0683

0922

0674

0933

0587

0604

0684

0676

07910680

0939

0586

0563

1346

1342

1183

1392

1182

1090
1092

1187

1087

1086

1181

1350

1188

1184

1096
1095

1088

1190

1093

1349

1094

13521097

1089

1356

1347
1344

1359

§CHIHUAHUA
08

COAHUILA
05

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:                                                      DURANGO 10
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:                                      02
MUNICIPIOS: GÓMEZ PALACIO 007, HIDALGO 010,
INDÉ 011, MAPIMÍ 013, OCAMPO 018, EL ORO 019, SAN
BERNARDO 026, SAN LUIS DE CORDERO 030, SAN
PEDRO DEL GALLO 031, TLAHUALILO 037.
CABECERA DE DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
GÓMEZ PALACIO

PLANO DISTRITAL
DEPARTAMENTO DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

IDENTIFICACIÓN GEOELECTORAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO FEDERAL
EN LA ENTIDAD

FUENTE:
INE, DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL REGISTRO

FEDERAL DE ELECTORES; BASE GEOGRÁFICA
DIGITAL; 31 DE ENERO DE 2024.

S I M B O L O G Í A
CLAVES GEOELECTORALES

ENTIDAD ______________________________
DISTRITO FEDERAL _____________________
MUNICIPIO ____________________________

SECCIÓN ______________________________
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ENTIDAD _____________________
DISTRITO FEDERAL ____________
MUNICIPIO ____________________

SECCIÓN _____________________
MANZANA ____________________
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HIDROGRAFÍA
LAGO, LAGUNA O PRESA _______
RÍO, ARROYO O CANAL _________

VÍAS DE COMUNICACIÓN
AUTOPISTA ____________________
PAVIMENTADA _________________
TERRACERÍA __________________

BRECHA ______________________
VEREDA ______________________
VÍA DE FERROCARRIL __________

LOCALIDAD
CABECERA MUNICIPAL ___________ #0


